
Technický list 

páska NORBOND® Acrylic 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                             Júl 2019 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143

617 00 Brno

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

NORBOND® Acrylic je vysoce pevnostní 

oboustranně lepicí páska s čistě akrylátovým nebo 

pěnovým jádrem.  

NORBOND® A7200 - transparentní 

 

NORBOND® A7300 - šedá 

 

NORBOND® A7400 - bílá 

 

NORBOND® A7500 - černá 

Použití: 

 trvalé lepení v interiéru i exteriéru  

 lepení běžných materiálů jako PVC, sklo, keramika, 

dřevo, kov a jiné 

 vhodné pro použití ve stavebním, automobilovém 

a elektro průmyslu 

 lepení ovládacích prvků na přístrojů 

 lepení zrcadel a skleněných zástěn 

 lepení reklamních panelů 

 lepení obkladových panelů 

Vlastnosti: 

 A7200 a A7500 mají čisté akrylátové jádro 

 A7300 a 7400 mají akrylátové pěnové jádro 

 odolnost vůči vodě a vlhkosti 

 odolné vůči otřesům - absorpce 

 vysoká odolnost vůči zatížení v tahu a smyku 

 vysoká odolnost vůči UV záření 

 odolnost vůči vysokým teplotám 

 maximální sílu v tahu a smyku získá páska po 72 

hodinách od nalepení 

Doporučení: 

 povrch musí být suchý, zbavený prachu, mastnot 

a nečistot 

 povrch doporučujeme čistit pomocí Isopropyl 

alkoholu (min. 90%) nebo denaturovaným lihem 

Šířky: 

 od 5 do 800 mm 

 nářez podle požadavku zákazníka 

 



Technický list 

páska NORBOND® Acrylic 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                             Júl 2019 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143

617 00 Brno

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

  

   

NORBOND®Acrylic                                                                                                                     A7200 - transparentní 

tloušťka         

(mm) 

Bal.      

(m) 

90° adheze 

sklo   

(N/cm) 

 

90° adheze 

hliník 

(N/cm) 

 

90° adheze 

nerez 

(N/cm) 

 

90° adheze 

plexisklo 

(N/cm) 

 

tah          

(T-blok) 

(N/cm2) 

 

dynamický 

střih 

(N/cm2) 

 

statický 

střih          

(7 dní/1 kg) 

 0,5                    

1,0                      

1,5                      

2,0                         

3,0 

33                  

33                 

20                

15                  

10 

 

23                   

22                

24               

35                

29 

33                   

40                 

24               

30                     

33 

18              

18                    

30             

30             

27 

17             

20                         

23                   

23                     

29 

77             

65               

76               

68                

43 

46            

22               

50              

38            

45 

vyhovuje  

vyhovuje  

vyhovuje  

vyhovuje  

vyhovuje 

  

NORBOND®Acrylic                                                                                                                                       A7300 -šedá 

tloušťka           

(mm) 

Bal.      

(m) 

90°  adheze  

sklo   

(N/cm) 

 

90°  adheze  

hliník 

(N/cm) 

 

90° adheze 

nerez 

(N/cm) 

 

90°  adheze  

plexisklo 

(N/cm) 

 

tah          

(T-blok) 

(N/cm2) 

 

dynamický 

střih 

(N/cm2) 

 

statický 

střih          

(7 dní/1 kg) 

 
0,5                    

0,8                      

1,1                       

33                  

33                 

33                 

 

21                   

28                

35               

30                   

39                

57               

19              

24                    

34              

16            

22                         

29                   

59             

76               

69              

46            

43               

33               

vyhovuje  

vyhovuje  

vyhovuje   

  

NORBOND®Acrylic                                                                                                                                     A7400 - bílá 

tloušťka          

(mm) 

Bal.      

(m) 

90°  adheze  

sklo   

(N/cm) 

 

90°  adheze  

hliník 

(N/cm) 

 

90°  adheze  

nerez 

(N/cm) 

 

90°  adheze  

plexisklo 

(N/cm) 

 

tah          

(T-blok) 

(N/cm2) 

 

dynamický 

střih 

(N/cm2) 

 

statický 

střih          

(7 dní/1 kg) 

 
0,6                    

1,1                      

2,0                      

33                  

30                 

15                 

 

27                  

35                

41                

42                  

35                 

43               

25              

35                    

43              

22             

28                         

31                    

82             

72             

73              

50            

51               

43              

vyhovuje  

vyhovuje  

vyhovuje   

  

NORBOND®Acrylic                                                                                                                                   A7500 - černá 

tloušťka           

(mm) 

Bal.      

(m) 

90°  adheze  

sklo   

(N/cm) 

 

90°  adheze  

hliník 

(N/cm) 

 

90°  adheze  

nerez 

(N/cm) 

 

90°  adheze  

plexisklo 

(N/cm) 

 

tah          

(T-blok) 

(N/cm2) 

 

dynamický 

střih 

(N/cm2) 

 

statický 

střih          

(7 dní/1 kg) 

 
0,7                    

1,1                      

1,6                      

33                  

30                 

20                 

 

23                   

27                

27                

31                   

48              

51               

21              

24                   

26              

20             

21                         

22                   

65             

66               

52               

44            

34              

34               

vyhovuje  

vyhovuje  

vyhovuje   

  

UV odolnost vysoká 

teplotní odol. -35°C až +93°C                                                                                                                       

krátkodobo do +150°C aplikační teplota +16°C až +52°C 

+16°C  až +52°C 
skladování 12 měsíců (při 21°C a 50% r.v.v.) 



Technický list 

páska NORBOND® Acrylic 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                             Júl 2019 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143

617 00 Brno

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

Příklady použití:  

 

 

 

 


